
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Karolina Krymer

Zarządzenie Nr 55/2024 Burmistrza Miasta Mława
z dnia 14 marca 2024 r.

w sprawie konsultacji społecznych dotyczących opracowania „Programu Ochrony
Środowiska
dla Miasta Mława na lata 2023-2027, z perspektywą do 2031.”
Na podstawie art.17 ust.4 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony
środowiska
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 54) w związku z art. 39 ustawy z dnia 3 października 2008
r. o
udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w
ochronie
środowiska oraz ocenach oddziaływania na środowisko (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz.
1094)
zarządzam, co następuje:
§1. Zarządzam przeprowadzenie konsultacji społecznych z mieszkańcami Miasta
Mława dla
dokumentu „Program Ochrony Środowiska dla Miasta Mława na lata 2023-2027,
z perspektywą do 2031.”
§2. Konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone od 14.03.2024 r. do 04.04.2024
r.
§3. 1. Konsultacje prowadzi się w następujących formach:
1) Pisemne zbieranie uwag i wniosków złożonych bezpośrednio w kancelarii Urzędu
Miasta Mława, ul. Stary Rynek 19, 06-500 Mława, przesłanych na adres
korespondencyjny Urzędu Miasta Mława, ul. Stary Rynek 19, 06-500 Mława



lub za pomocą poczty elektronicznej na adres info mlawa [dot] pl
(info[at]mlawa[dot]pl) w formie załącznika
bez konieczności opatrywania kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Wzór
Formularza stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.
2) Ustnie do protokołu.
3) Wraz z wypełnionym Formularzem należy złożyć oświadczenie o wyrażeniu zgody
na zbieranie i przetwarzanie danych osobowych, którego wzór stanowi Załącznik nr 2
do niniejszego zarządzenia. Wyrażenie zgody na zbieranie i przetwarzanie danych
osobowych jest dobrowolne, jednak odmowa udzielania takiej zgody jest
równoznaczna z brakiem możliwości udziału konsultacjach społecznych.
2. Celem konsultacji jest pozyskanie i rozpatrzenie uwag i wniosków w sprawie
w/w dokumentu przez Burmistrza Miasta Mława.
3. Uwagi lub wnioski złożone po upływie terminu, o którym mowa w §2, pozostawia
się
bez rozpatrzenia.

Do pobrania
Zarządzenie Nr 55/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 14 marca 2024 r. 129.14 KB
Zarządzenie Nr 55/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 14 marca 2024 r. 16.68 KB
Załącznik do Zarządzenia Nr 55/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 14 marca
2024 r. 97.29 KB
Załącznik do Zarządzenia Nr 55/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 14 marca
2024 r. 18.87 KB

Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 
Osoba odpowiedzialna za informację:   Magdalena Bielska 
Osoba wprowadzająca informację:   Karolina Krymer 
Data wytworzenia informacji:   14.03.2024 14:14:12 
Data publikacji informacji:   14.03.2024 14:12:10 
Data ostatniej modyfikacji:   18.03.2024 14:55:02 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
18.03.2024 14:55:02 Marzena Długokęcka edycja strony
14.03.2024 14:14:12 Karolina Krymer strona została dodana

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie%20Nr%2055%20z%20dnia%2014%20marca%202024r.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie%20Nr%2055%20z%20dnia%2014%20marca%202024r%20wersja%20dla%20niewidomych.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Formularz%20uwag%20i%20o%C5%9Bwiadczenie%202024%20PO%C5%9A_0.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Formularz%20uwag%20i%20o%C5%9Bwiadczenie%202024%20PO%C5%9A_0.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Formularz%20uwag%20i%20o%C5%9Bwiadczenie%202024%20PO%C5%9A_0.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Formularz%20uwag%20i%20o%C5%9Bwiadczenie%202024%20PO%C5%9A_0.docx


Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/artykul/zarzadzenie-nr-552024-burmistrza-
miasta-mlawa-z-dnia-14-marca-2024-r


